
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННО-ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
«ДОБРОВОЛЬНОЕ ОБЩЕСТВО СОДЕЙСТВИЯ АРМИИИ, АВИАЦИИ и ФЛОТА» 

(ДОСААФ РОССИИ)

ПОУ УРВАНСКДЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ШКОЛА 
ООГО «ДОСААФ РОССИИ» КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

11 ноября 2022г. г.Нарткала № 70

Об утверждении графика аттестации педагогических работников 
на соответствие занимаемой должности в 2022г.

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» ( ст.49 ), руководствуясь Порядком проведения 
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность, утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 07 апреля 2014 года № 276

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график аттестации педагогических работников ПОУ Урванская 
автомобильная школа ООГО «ДОСААФ России» КБР на соответствие занимаемой 
должности в 2022г. ( Приложение № 1)

2. Секретарю аттестационной комиссии Соховой Ф.М. обеспечить:

2.1. Подготовку и своевременное представление аттестационных материалов членам 
атгестационной комиссии.

2.2. Ознакомление с настоящим графиком аттестации педагогических работников ПОУ 
УА1П ООГО «ДОСААФ России» КБР в течение 3 рабочих дней с даты регистрации 
приказа.

2.3. Размещение настоящего приказа на официальном сайте ПОУ УАШ ООГО «ДОСААФ 
России» КБР.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Р.М.Закуев


